1

顺 德 职 业 技 术 学 院

  顺职院教字〔2015〕77 号

关于推进专业教学资源库建设的通知

各部门：

根据《教育部关于确定职业教育专业教学资源库 2015

年度立项建设项目及奖励项目的通知》和我校与相关项目主

持单位签订的专业教学资源库合作建设协议书，我校计算机

应用技术专业和数字媒体设计与制作专业参与了 2015 年度

国家职业教育专业教学资源库建设工作，为了推进专业教学

资源库建设工作，现将有关事项通知如下：

一、专业教学资源库建设项目立项管理

各专业承担的国家级或省级专业教学资源库建设项目

中子项目建设任务，作为校级专业教学资源库建设项目立项

管理，立项依据为当年教育部确定职业教育专业教学资源库

建设项目的正式文件和学校与项目主持单位签订的合作建

设协议书。

二、专业教学资源库建设项目验收管理

各专业承担的国家级或省级专业教学资源库建设项目

中的子项目建设任务，必须按照当年国家或省的正式立项文

2

件以及与项目主持单位签订的合作建设协议书要求开展建

设，以国家或省的正式验收文件和项目主持单位出具的验收

证明作为校级专业教学资源库建设项目的验收依据。

三、专业教学资源库建设项目资金管理

各专业要严格按照项目主持单位颁布的建设项目专项

资金管理办法和我校相关文件规定，加强专业教学资源库建

设过程中的资金管理，精打细算，厉行节约，不断提高专项

资金的使用效益，确保预期建设任务的圆满完成。

特此通知。

教务处

                                2015 年 12月 11 日